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KONTRATE SHITJE - KUOTASH

50t m.e date 27.07.2019(Dymijenentembedhjete), para Meje Noterit Frorian Hoxha mezyre Noteriale prane Gjykates se Rrethit ourrei, p"rlqn"" 
-ol"'- '-"ht 

patet emeposhtme dhe konkretisht:

PAf-A SHITESE: Agron Hunda, me atesi Nazmi, i d|2O.O6.Ig62, lindur ne Durres oneoanues ne Durres, Shqiperi, me zotesi te plote per te u"pru"r, i paiirrr-,u oa*"identitetishqiptare m eNr.tD o247o7\-t6 dhe nr.personat CZOiZOiioi."-' 
"-'

Pala_EIERESE: Antonio Rinaldi, shtetas italian, i dl.3O-O8.1955, tindur ne MonteSant-Angeli (FG), ttali dhe banues ne Monte Sant,Angeli (FG), ft"ti, ." ,lt"o t" ptotuper te vepruar, per idenfltetin e te cilit u njoha ne baze i" e".ipo.tu. liutian" ,"Nr.YA2059858

Palet me kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate Shitje _ Kuotash sivjion:

Baza-ligi-ore: nenet 6, 164, 705 e viues i Kodj Civil te Republjkes se Shqjperise.Ligji Nr.9901 date 14.04.2008 ,.per Tregtaret dhe Shoqe;jte Tregtar 
",,,Llgji Nr.9723 date 03.05.2oo7,,per ee;ren Kombetare te Regjistrimit,,

Ligi Nr.1i.0 date 20.12.2018 .,per Noterine,,
Statuti iShoqerise ,, MARGARET,, sh.p.k.

Referuar Vendimit te Asamblese se Ortakeve dhe Statutjt te Shoqerise ,,MARGARET.
sh.p.k.

ortaku.i shoqerise Agron Hunda prezantuar me citesine e shitesil e shet me deshiredhe vulfnet te lire kuoten e tij te perbere nta 24 te kapitalit te shoqerise Z.nntonioRinaldi prezantuar me cilesine e Bleresit, me gmimin 24.000{njezet e katermije) leke.

Pala shitese garanton paren brerese per disponibiritetin e prote e te rire te kuotes one seajo eshte e lire nga 9do lloj barre siSuruese.

Z,Antonio Rinaldi eshte dakort per bler.ien e kuotes te Z.Agron Hunda qe perben 24Uo tekapitalitte shoqerise me vteren 24.OOoaNjezet e katermilefleke.

Kalimi i pronesise te kuotave behet me nenshkrimin e kesaj Kontrate.

Me redaktimin dhe nenshkrjmin e kesaj Kontrate, shoqeria .,MARGARET,, shpk do teperbehet nga ortaket:



ri:j:n:1ff..*r'* " 
ortakut te shoqerise me 1 kuote qe perben 48% te pjesemarjes ne

a Rinaldirne cjlesine e Ortakut te shoqerise me 1 kuote qe perben 52% te pjesemaries nete shoqerise.

me vullnette l ire ne pranine t ime dhe.
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Ortalo I shoqertse ,, MARGARETZ sh.p.k.
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Antonio Rinaldi
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